

## **Minnesanteckningar från Skolråd 2017-10-17**

Närvarande: Wanda F-klass solen, Helena 1A, Jenny 1B, Tove 1B, Jannike 2A, Maria 2B, Alexander 4A, Carin 4B, Anna D 5A, Anna M-P 5A, Håkan 6B, Katherina och Kim.

Dagordning:

- Presentation av närvarande
- Ekonomi
- Bemanning
- Verksamhetsutveckling
- Övriga frågor

**Ekonomi** – Täta ekonomimöte med ekonomen för att ha full koll på läget. Vi ligger på minus just nu och kommer att avsluta året med ett underskott. Budget – 18 ser ut att ligga i balans. Åtgärdsplanen som gjordes VT-17 har satts i bruk, men inte fungerat fullt ut då detta kräver mer tid. Sedan 1/9 har Mellanvångens förskola och Mellanvångsskolan blivit två separata verksamheter, vilket gjort att skolans organisation behövs se över. Tidigare har verksamheten burit två 100% skolledartjänster, men så är ej fallet nu.

**Bemanning** – Biträdande rektorstjänst på 50% är ute på platsbanken sedan i fredags. Kim Liddell slutar 27/10. Även en fritidspedagogtjänst är ute.

**Verksamhetsutveckling** - fortbildning för våra assistenter? Det finns mycket utbildningar via webben. Tre lärare utbildar sig via lärarlyftet detta läsår. Detta ökar kompetensen hos vår pedagoggrupp. Utbildning i programmering för all lärarpersonal.

**Övriga frågor** - Undran har kommit kring frukost och mellanmål. Då det varit vikarier i skolköket upplevs det ha varit lite fler alternativ och grönsaker och barnen kände att detta var ett lyft. Går detta att få även när det är ordinarie personal på plats? Katherina och Kim undersöker detta.

Rastvärdsschemat bör ses över då föräldrar upplever att det på många raster inte är någon på plats 8.00-8.20. Viktigt att alla som är allmänna rastvärdar använder reflexväst.

Fråga kring hur vi har bemannat i omklädningsrummet och städningen av omklädningsrummen vid idrottshallen. Pedagoger är schemalagda för ombyte innan och efter alla årskursers idrottslektioner.

Vi ska påminna via Vklass och veckobrev i god tid inför kommande skolråd.

Skolledningen lyfter att det just nu råder problematik kring toalettvet på skolan. Pappershanddukar slängs inte där de ska. Urin hamnar på golv, toalettborsthållare och på dörrar. Ett krafttag kring detta har tagits och kommer att fortsätta tills vi ser en förbättring.

Det framkommer att elever undviker att gå på toaletten under skoltid pga att man inte vågar låsa dörren eller att man upplever att toaletten är smutsig. Vi ska prata i klasserna att man kan ta med sig en ”toalettkompis” om man inte känner sig bekväm med att låsa om sig. Vi ber vaktmästaren se över toalettlåsen och ev se om man skulle kunna byta ut till en form av lås som mer fungerar som en hasp.

Vid protokollet:  
Kim Liddell